ΥΝΑΝΠ / ΑΛΣ-ΕΛ.ΑΚΤ. 
/ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΛΙΕΙΑΣ 

691.108,40 

6011194 

ΕΠΕΚΤΑΣΗ – ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΑΛΙΕΙΑΣ (ΚΠΑ) 
ΚΑΙ ΕΝΤΑΞΗ ΝΕΩΝ ΣΥΓΧΡΟΝΩΝ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΥΝΑΝΠ / ΑΛΣ-ΕΛ.ΑΚΤ. 
/ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΑΛΙΕΙΑΣ 

1.195.748,10 

6011321 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ ΔΕΚΑ 
ΠΕΝΤΕ (215) ΧΕΡΣΑΙΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΤΥΠΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ Λ.Σ. – ΕΛ.ΑΚΤ. 

ΥΝΑΝΠ/ Α Λ Σ-ΕΛ 
ΑΚΤΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ 

11.000.000,00 

6011319 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΑΧΥΠΛΟΩΝ 
ΠΕΡΙΠΟΛΙΚΩΝ ΣΚΑΦΩΝ ΑΝΩ ΤΩΝ 
17,5 ΜΕΤΡΩΝ 

ΥΝΑΝΠ/ Α Λ Σ-
ΕΛΑΚΤ/ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΩΝ

[...]

ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΩΝ ΓΙΑ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΕ Η/Υ, SMARTPHONES ΚΑΙ 
TABLETS ΚΑΙ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 400 TABLETS. 

695.724,05 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ ΕΛΕΓΚΤΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΥΝΑΝΠ   691.108,40 

ΕΠΕΚΤΑΣΗ - ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΕΝΤΡΟΥ ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΑΛΙΕΙΑΣ 
(ΚΠΑ) ΚΑΙ ΕΝΤΑΞΗ ΝΕΩΝ ΣΥΓΧΡΟΝΩΝ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ   

1.195.748,10 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ ΔΕΚΑ ΠΕΝΤΕ (215) ΧΕΡΣΑΙΩΝ ΜΕΣΩΝ 
ΔΙΑΦΟΡΩΝ ΤΥΠΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ Λ.Σ. – ΕΛ.ΑΚΤ. 

11.000.000,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΤΑΧΥΠΛΟΩΝ ΠΕΡΙΠΟΛΙΚΩΝ ΣΚΑΦΩΝ ΑΝΩ ΤΩΝ 17,5 
ΜΕΤΡΩΝ 

47.600.000,00 

ΣΥΝΟΛΟ 92.196.635,49 

Το Πρόγραμμα «Αλιεία, Υδατοκαλλιέργεια & Θάλασσα» 

(ΠΑΛΥΘ) 2021-2027